בסיכומי של דבר סבורני כי בהתאם להלכה הפסוקה מבחינת הליך הגמילה, בעניינו של המשיב, צריכה
להיות במסגרת ההליך העיקרי והמשיב אינו עומד בתנאים שנקבעו בפסיקה לשחרור ולחלופת מעצר.

בנסיבות אלה אין מקום אף להורות על יציאה לראיון קבלה אשר יהיה בה כדי ליצור ציפייה שגויה
בליבו של המשיב.

7. אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ז, 25/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט